
国 際 ロ ー タ リ ー 第 ２ ７ ８ ０ 地 区 第 ６ グ ル ー プ

座 間 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ 会 報
会 長 江 成 陽 一 会 長 エ レ ク ト 細 川 康 治 副 会 長 日 野 原 征 夫

幹 事 今 井 均 副 幹 事 Ｓ Ａ Ａ 大 矢 成 行

事 務 局 〒 252-0027 座 間 市 座 間 2-2886(座 間 市 商 工 会 館 内 )

Ｔ Ｅ Ｌ 046-256-6080 Ｆ Ａ Ｘ 046-252-7272 会 員 ２ ３ 名

例 会 場 鈴 鹿 明 神 社 参 集 殿 例 会 日 毎 週 水 曜 日 12:30 ～ 13:30

｢人類に奉仕するロータリー｣ 第 ２ ２ ８ ４ 回 ２ ０ １ ７ 年 ３ 月 ２ ９ 日 (水 )

修 正 出 席 率出 席 率出 席 者会 員 e-mail:rczama@agate.plala.or.jp
ク ラ ブ 会 報 ： 樋 田 一 徳

今回は海老名駅近くの｢喰の眞方｣さんで
行われた彦久保さん送別会の様子をご覧下さい。



彦 久 保 さ ん か ら プ レ ゼ ン ト を 戴 き ま し た ♪

(日 野 原 さ ん ・ 磯 部 さ ん 写 真 が 無 く て ご め ん な さ い (>_<) )



彦 久 保 さ ん か ら の メ ッ セ ー ジ

今宵はこの様な立派なお席をご用意頂き誠に有難うございます。
これより、貴重なお時間を頂き私のつたない挨拶を申し上げます。

２１年前大先輩の松沢尚子さんより｢座間ロータリー事務局」のバトンを
タッチ致しました。

折悪しくその頃、事務の簡素化と機械化が叫ばれ時代は大きく変化する
頃でした。

機械に疎い私は毎日がとてもつらく感じられました。
しかしロータリー会員さんから優しいお声をかけて頂き親切にご指導
いただきました。

それに引き替え、何一つ会員皆様のご満足いただけるような仕事ができなかった
ことを大変申し訳なく感じています。

何卒ロータリーの寛容の心でお許し願いたいと存じます。
普通の家庭の主婦であっては、決して体験できない多くの経験をさせて
頂きました。
これからの私の人生においてこの貴重な経験を少しでも生かしてまいりたいとおも
っています。

ここで私が生活信条している｢５つの心｣ご披露させて頂きます。

１．「はい｣という素直な心
２．｢すみません｣という反省の心
３．｢お陰さま｣でという謙虚な心
４．｢させて頂きます｣という奉仕の心
５．｢有難うございます｣という感謝の心です。

最後に会員皆様のご健勝とご家族皆様のご多幸と、座間ロータリークラブの益々
のご発展とご活躍を心より祈念申し上げます。

後任には、若さとバイタリティ溢れる川合真美さんにバトンを引き継ぎます。
どうぞ宜しくお願い致します。

２０年以上に亘る長い間、本当に有難うございました。

彦久保 節子


